
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

4 сесії міської ради 

 
 

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів         № 43     

 

Про виділення коштів з бюджету міста  

на 2016 рік на професійно-технічну освіту  

міста та компенсаційні виплати за пільговий  

проїзд окремим категоріям громадян. 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України «Про 

Державний бюджет України на 2016 рік» та ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада   

 

вирішила: 

 

1. Відповідно до підпункту е пункту 2 статті 89 Бюджетного кодексу України 

передбачити асигнування на утримання Старокостянтинівського професійного ліцею на 1 

квартал 2016 року по загальному фонду бюджету міста на 2016 рік в сумі 2014423,00 грн. 

по КФК 070501 «Професійно-технічні заклади освіти», по спеціальному фонду за рахунок 

власних надходжень – 170470,00 грн. 

2. Відповідно до підпункту б пункту 4 статті 89 Бюджетного кодексу України 

передбачити по загальному фонду бюджету міста на 2016 рік асигнування на 

компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян в сумі 399288,00 

грн., з них:  

по КФК 170102 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремих категорій громадян» - в сумі 384639,00 грн., 

по КФК 170302 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд залізничним 

транспортом окремих категорій громадян» - в сумі 14649,00 грн. 

3. Зменшити суму коштів, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) по КФК 208400 «Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)», на 2413711,00 

грн. 

4. Зменшити видатки, які проводитимуться за рахунок коштів бюджету розвитку 

по КФК 150101 «Капітальні вкладення» (нерозподілені видатки) на суму 2413711,00 грн. 

5. Внести до рішення 3 (позачергової) сесії міської ради від 25 грудня 2015 року 

№ 4 «Про бюджет міста на 2016 рік» наступні зміни: 

У пункті 1 цифри «234848921,00» та «6755665,00» замінити відповідно на 

«235019391,00» та «6926135,00» (додаток 1); цифри «234848921,00», «218715356,00» та 

«16133565,00» замінити відповідно на «235019391,00», «221129067,00» та «13890324,00» 

(додаток 3); цифру «9377900,00» замінити на «6964189,00» (додаток 2). 



4. Додатки 1, 2, 3, 4, 5 до рішення  3 (позачергової) сесії міської ради від 25 грудня 

2015 року № 4 «Про бюджет міста на 2016 рік» викласти у новій редакції відповідно до 

додатків 1, 2, 3, 4, 5 до даного рішення. 

 

 

   

Міський голова                                                                        М. Мельничук 


